



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ & ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

Τμήμα Κίνησης, Επισκευής & Συντήρησης
Οχημάτων και Μηχανημάτων (ΤΚΕΣΟΜ)
Λ. Πεντέλης & Πάροδος Αττικής Οδού
Τ.Κ. 15235 Χαλάνδρι
Πληρ.: Β. Καρυτσιώτη
Τ.Κ. 15235 Χαλάνδρι
Τηλ.: 2106895844
Fax: 2106853330
Email: vkarytsioti@gmail.com

Χαλάνδρι, 5/5/2016

Αριθμ. Πρωτ. :

Προς: Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης
- Τμήμα Προμηθειών

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ ΔΑΠΑΝΗΣ

CPV: 22820000-4 Έντυπα

Για την εύρυθμη λειτουργία της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ, χρειάζεται η προμήθεια των παρακάτω εντύπων και βιβλίων:

| A/A | ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΝΤΥΠΟΥ | ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ανα τεμ. | ΔΑΠΑΝΗ σε € |
|-----------|--|-----------------|----------|--------------------------|-------------|
| ΔΕΙΓΜΑ 1. | «ΒΙΒΛΙΟ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΚΙΝΗΣΗΣ» 100 φύλλων (διαστάσεις φύλλου 30cm X 35cm περίπου), 200 σελίδων (ύψος γραμμής 2cm περίπου) | Τεμ. | 3 | 60,00 € | 180,00 € |
| ΔΕΙΓΜΑ 2. | «ΕΝΤΟΛΗ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ, ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ», ΜΠΛΟΚ- αριθμημένο από 1301 ~ 50 φύλλων καρμponιζέ- λευκό, ροζ και κίτρινο, διαστάσεων 16εκ X 21εκ | Τεμ. | 60 | 5,00 € | 300,00 € |
| ΔΕΙΓΜΑ 3 | «ΕΝΤΟΛΗ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ, ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΒΕΝΖΙΝΗΣ», ΜΠΛΟΚ- αριθμημένο από 1301 ~ 50 φύλλων καρμponιζέ- λευκό, ροζ και κίτρινο, διαστάσεων 16εκ X 21εκ | Τεμ. | 30 | 5,00 € | 150,00 € |
| ΔΕΙΓΜΑ 4 | «ΒΙΒΛΙΟ ΠΑΡΟΥΣΙΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ» 100 φύλλων (διαστάσεις φύλλου 30cm X 35cm περίπου), 200 σελίδων (ύψος γραμμής 2cm περίπου) | Τεμ. | 3 | 64,00 € | 192,00 € |
| ΔΕΙΓΜΑ 5 | «ΔΙΑΠΙΣΤΩΣΗ ΒΛΑΒΗΣ - ΕΝΤΟΛΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ» ΜΠΛΟΚ- αριθμημένο από 201 ~ 50 φύλλων καρμponιζέ- λευκό και κίτρινο, | Τεμ. | 20 | 16,00 € | 320,00 € |
| ΔΕΙΓΜΑ 6 | «ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΤΚΕΣΟΜ-ΒΕΒΑΙΩΣΗ» ΜΠΛΟΚ- αριθμημένο από 501 ~ 50 φύλλων καρμponιζέ- λευκό, ροζ, μπλε και κίτρινο, | Τεμ. | 10 | 16,00 € | 160,00 € |
| ΔΕΙΓΜΑ 7 | «ΕΝΤΟΛΗ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΕΩΣ & ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ» ΜΠΛΟΚ- αριθμημένο από 501 ~ 50 φύλλων καρμponιζέ- λευκό, ροζ, μπλε και κίτρινο, | Τεμ. | 10 | 16,00 € | 160,00 € |
| ΔΕΙΓΜΑ 8 | «ΔΕΛΤΙΟ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΕΩΣ & ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ» ΜΠΛΟΚ- αριθμημένο από 601 ~ 50 φύλλων καρμponιζέ- λευκό, ροζ, μπλε και κίτρινο, | Τεμ. | 10 | 16,00 € | 160,00 € |
| ΔΕΙΓΜΑ 9 | «ΒΙΒΛΙΟ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ» 100 φύλλων (διαστάσεις φύλλου 23cm X 32cm περίπου), 200 σελίδων | Τεμ. | 30 | 50,00 € | 1.500,00 € |
| | | | | ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ | 3.122,00 € |
| | | | | ΦΠΑ 23% | 718,06 € |
| | | | | ΣΥΝΟΛΟ | 3.840,06 € |

Η ανωτέρω δαπάνη θα ανέλθει στο ποσό των 3.840,06 € (με ΦΠΑ 23%) και θα βαρύνει τον Κ.Α.20.6615.01 του Προϋπολογισμού του Δήμου Ο.Ε. 2016. Συνημμένα σας αποστέλλουμε τα Δείγματα των εντύπων (1 έως 9), Πρωτογενές αίτημα: 16REQ004156423 2016-04-06, Εγκεκριμένο αίτημα: 16REQ004314625 2016-04-27 και παρακαλούμε για τις ενέργειες σας.

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΤΚΕΣΟΜ

Β. ΚΑΡΥΤΣΙΩΤΗ
Πολ. Μηχανικός ΠΕ

Ο Δ/ΝΤΗΣ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ & ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

Θ. ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ
Αρχ. Μηχανικός ΠΕ